学校名

記録者

山口校長

日時

会場

村上会長、伴野委員（職務代理）、岡田委員、竹越委員、佐久間委員、松尾委員

出席者（委員）

学校運営協議会会議録

杉並第一小学校

主幹教諭　稲葉八重子

開催日時

開催場所

９月２５日（水）17時～17時30分

杉並第一小学校　図書室

杉一小・・・小島副校長　杉田副校長　稲葉主幹教諭

0人

主な意見

次回の会議日程

　１０月　９日（水　）1７時から

会議内容（次第順）

【報告事項】

①いじめ防止研修報告：杉並区の基本方針を受けて本校のいじめ防止基本方針を一部変更・追加したも
のに基づいて説明。
②水泳指導、運動会について
③2学期の学校の様子
④第4回改築懇談会報告
⑤CSに関するアンケートについて

傍聴者人数

出席者（学校）

教育委員会

杉並第一小学校　図書室

【協議事項】

【報告事項】

①児童に対する虐待事案についての対応方法はどうなのか。
①学校サポートチームの在り方とCSについて。
①地域のサポート力と、それぞれのできること・できないことについて。
⑤CSの後方に関する予算は、他校に配当してもらってよい。

【協議事項】